1

RESOLUÇÃO Nº  260 – DE 21 DE JUNHO  DE 2005.

 “dispõe sobe alienação não-onerosa, por transferência, de bens móveis que especifica”

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 33, inciso III, da Lei Orgânica de Mogi Mirim (LOMM), combinado com o Artigo 23, inciso I, alínea “i” e inciso IV, alínea “g”, da Resolução nº 216, de 14 de dezembro de 1998 (Regimento Interno vigente),

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º  -  A Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim está autorizada a alienar, por transferência, sem encargos, à Divisão de Patrimônio da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, para uso do Tiro de Guerra 02-023, de Mogi Mirim, uma máquina de escrever eletrônica, marca IBM, modelo 6783, inscrição nº 82050345, chapa patrimonial nº 400 e uma impressora, marca HP, modelo Desk Jet 500C, chapa patrimonial nº 436.

Art. 2º - O Setor de Contabilidade da Câmara Municipal está autorizado a proceder a baixa necessária no patrimônio da Câmara.

Art. 3º - a Secretaria da Câmara promoverá as medidas de estilo para a transferência definitiva dos bens descritos no Art. 1º à Divisão especificada.

Art. 4º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria da Câmara.

BEL. VALTER JOSÉ POLETTINI

Diretor-Geral